

	FT-FR-0073		Fiche Technique Mozzarella 50/50			Validé par :
	Page : 1/3					
	N° version :	2	Date de création :	03/2017	Date de révision :	01/04/2022



Mozzarella 50/50

Produit :	Premium 50/50, un mélange de mozzarella, d'huile végétale et de protéines de lait
Liste des ingrédients :	MOZZARELLA (LAIT) 50%, ANALOGUE 50% (EAU, HUILE DE PALME, PROTÉINES DE LAIT, AMIDON MODIFIÉ, SEL, RÉGULATEUR D'ACIDITÉ (E330), COLORANT (E160a)), AGENT ANTI-PARCOURS (FÉCULE DE POMME DE TERRE). POUR LES ALLERGÈNES, VOIR LES INGRÉDIENTS SOULIGNÉS.
DLUO :	6 semaines

Caractéristiques Nutritionnelles (pour 100g)

Valeurs énergétiques :	324.7kcal / 1358.5 kJ
Glucides :	0.3 g
- dont Sucres :	3.9 g
Lipides :	26,2 g
- dont Acides gras saturés	14,8 g
Protéines :	16.6 g
Sel :	1,6 g

Caractéristiques microbiologiques (max./gramme)

Levure :	< 10000 ufc/g
Moisissure :	< 1000 ufc/g
Staph aureus :	< 10 ufc/g
E coli :	< 10 ufc/g
Salmonelle :	Absence dans 25 g
Listeria :	Absence dans 25 g

Aspects

Couleur et apparence	Blanc - Jaune clair
Goût et saveur	Frais, doux, légèrement acide

Rédacteur / Date : 03/09/2018	Nina Raoul	Vérification / Date : 01/04/2022	Tatyana Pelvé	Validation / Date : 01/04/2022	Tatyana Pelvé
----------------------------------	------------	-------------------------------------	---------------	-----------------------------------	---------------

SAS PREMIUM TRADING

	FT-FR-0073		Fiche Technique Mozzarella 50/50				Validé par :	
	Page : 1/3						Tatyana Pelvé	
	N° version :	2	Date de création :	03/2017	Date de révision :	01/04/2022		

Allergènes

Gluten :	Absence	Noix du Brésil :	Absence
Blé :	Absence	Pistaches :	Absence
Seigle :	Absence	Noix de Macadamia et noix du Queensland :	Absence
Orge :	Absence	Céleri :	Absence
Avoine :	Absence	Moutarde :	Absence
Épeautre :	Absence	Grains de sésame :	Absence
Kamut :	Absence	Dioxyde de soufre et sulfites (E220 – E228) :	Absence
Crustacés :	Absence	Lupin :	Absence
Œuf :	Absence	Mollusques :	Absence
Poisson :	Absence	Lactose :	Présence
Arachides / Cacahuètes :	Absence	Cacao :	Absence
Soja :	Absence	Glutamate (E260 – E625) :	Absence
Lait :	Présence	Poulet :	Absence
Fruits à coques :	Absence	Coriandre :	Absence
Amandes :	Absence	Mais :	Absence
Noisettes :	Absence	Légumineuse :	Absence
Noix :	Absence	Bœuf :	Absence
Noix de cajou :	Absence	Porc :	Absence
Noix de pécan :	Absence	Carotte :	Absence

Autres

OGM :	Le produit est sans OGM, en conformité à la réglementation CE 1829/2003 et 1830/2003, ne nécessite pas d'étiquetage OGM
Halal :	Oui
BRC :	Oui

Produits et processus

Dimensions :	0.8 x 1.2 m
Configuration :	48 cartons par palette / 6 couches par palette / 8 par couche
Stockage :	Entreposer entre 2 et 4 °C
Poids d'emballage :	6 x 2 kg
Méthodes de cuisson :	Selon demandes
Taille et poids de la boîte (vide) :	390 x 280 x 280 mm / 0.58 kg
Taille et poids du sac (vide) :	405 x 245 mm / 0.02 kg

Rédacteur / Date : 03/09/2018	Nina Raoul	Vérification / Date : 01/04/2022	Tatyana Pelvé	Validation / Date : 01/04/2022	Tatyana Pelvé
----------------------------------	------------	-------------------------------------	---------------	-----------------------------------	---------------

SAS PREMIUM TRADING

	FT-FR-0073		Fiche Technique Mozzarella 50/50				Validé par :		
	Page : 1/3						N° version : 2		Date de création : 03/2017

Service qualité

Gestionnaire qualité :	Mlle Salma LAHJOUJI
Téléphone :	01 81 85 07 20
E-mail :	qualite@premium-trading.fr

Service commandes

Assistante administration des ventes :	Mme Marine DE ALMEIDA
Téléphone :	01 81 85 07 20
E-mail :	secretariat.premium.t@gmail.com

Rédacteur / Date : 03/09/2018	Nina Raoul	Vérification / Date : 01/04/2022	Tatyana Pelvé	Validation / Date : 01/04/2022	Tatyana Pelvé
----------------------------------	------------	-------------------------------------	---------------	-----------------------------------	---------------

SAS PREMIUM TRADING